в новопроектиран УПИ VІІІ-562,787 и частта от частния имот,
попадаща в УПИ І-ЖС, като предложената пазарна оценка е както
следва:

1. За частния проектен ПИ 68134.4354.797 с проектна площ 72
кв.м., попадащ в УПИ I—ЖС, предложената пазарна оценка е
в размер на 29642 (двадесет и девет хиляди шестстотин
четиридесет и два) лева (15156 евро) без ДДС. Цена на 1
кв.м. е 411,69лева (210,50 евро).

2. За общинския проектен ПИ 68134.4354.798 с проектна площ
175 кв.м., попадащ в новопроектирания УПИ VІІІ-562,787,
предложената пазарна оценка е в размер на 72046
(седемдесет и две хиляди и четиридесет и шест) лева
(36837 евро) без ДДС. Цена на 1 кв.м. е 411,69 лева
(210,50 евро).

Оценката е изготвена на 20.09.2023 г. с валидност до
20.03.2024 г., но с удължена валидност до 25.09.2024 г.,
съгласно представеното становище от сертифицирания оценител.
Данъчната оценка на общинския имот с проектен идентификатор
68134.4354.798 е в размер на  6557,10 лв.

Разликата в полза на общинския имот в размер на  42404
(четиридесет и две хиляди, четиристотин и четири) лева без ДДС

се дължи от заявителя Пламен Георгиев.

ІІ. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ

Район  „Люлин“  счита,  че е целесъобразно да бъде сключен
предварителен договор съгласно Заповед № РА50-83/31.01.2022  г.
на главен архитект на Столична община на основание чл.

[...]

поземлен имот с проектен идентификатор  68134.4354.797  с
проектна площ 72 кв.м., попадащ в УПИ І-„за ЖС, кв. 20,
м.  „ж.к. Люлин-разширение-запад“ по предложената пазарна
оценка,  изготвена от сертифициран оценител,  сключил
Рамков договор със Столична община,  в размер на  29642
(двадесет и девет хиляди шестстотин четиридесет и два)
лева без ДДС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33 Тел. 93 77 591 Факс 98 70 855 e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

2. Столична община прехвърли на Пламен  Георгиев
правото на собственост върху поземлен имот с проектен

[...]

идентификатор ПИ  68134.4354.798  с проектна площ  175
кв.м.,  попадащ в новопроектирания УПИ  VІІІ-562,787,  кв.
20,  м.  „люлин-разширение-запад“  по предложената пазарна
оценка,  изготвена от сертифициран оценител,  сключил
Рамков договор със Столична община,  в размер на  72046
(седемдесет и две хиляди и четиридесет и шест) лева без
ДДС.

3. Разликата в цените в полза на общинския имот в размер на
42404 (четиридесет и две хиляди, четиристотин и четири) лева без
ДДС следва да бъде заплатена на Столична община от Пламен 
Георгиев.

ІІІ.  Възлага на кмета на Столична община да сключи
предварителен договор,  а след влизане в сила на изменението на
подробния устройствен план-план за регулация и застрояване и